
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 40425-2016 z dnia 2016-04-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żory

1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa odczynników do oznaczeń biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora

oraz zapewnienie usługi serwisowej oferowanego urządzenia w ramach dzierżawy. a) dostawa w ramach dzierżawy

wraz z montażem i...

Termin składania ofert: 2016-04-26

Żory: Dostawa odczynników do bada ń biochemicznych wraz z dzier żawa

analizatora, numer post ępowania 11/DZP/2016

Numer ogłoszenia: 70305 - 2016; data zamieszczenia:  06.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 40425 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 20, 44-240

Żory, woj. śląskie, tel. 032 4341781, faks 032 4341271.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej/Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa odczynników do badań biochemicznych wraz

z dzierżawa analizatora, numer postępowania 11/DZP/2016.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa odczynników do oznaczeń

biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora oraz zapewnienie usługi serwisowej oferowanego urządzenia w

ramach dzierżawy. a) dostawa w ramach dzierżawy wraz z montażem i uruchomieniem analizatora zgodnie ze

specyfikacją parametrów technicznych i użytkowych - załącznik Nr 3 do SIWZ. Zamawiający wymaga aby

przedmiot zamó wienia spełniał wszystkie narzucone przepisami prawa wymagania w zakresie dopuszczenia do

obrotu na terenie RP, posiadał wymagane przepisami prawa świadectwa rejestracyjne zgodnie z ustawą o

wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (tekst jednolity Dz.U. 2015, poz. 876). Dostawa aparatu wraz z

instalacją, dokonana ma zostać max. do 14 dni od daty podpisania umowy, loco laboratorium analityczne

mieszczące się w Żorach przy ul. Dąbrowskiego 20. b) naprawy aparatu (dojazd, czas pracy serwisanta, części

zamienne) wynikające z normalnego użytkowania i eksploatacji aparatu oraz przeglądy konserwacyjne robione

zgodnie z zaleceniami producenta. Wykonawca powinien zapewnić możliwość zgłoszenia naprawy aparatu w

godz. 7:30 do 17:00 w dni robocze - reakcja na zgłoszenie naprawy i podjęcie działań w celu usunięcia

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

1 z 2 2016-06-06 10:44



usterki/awarii wynosi maksymalnie 24 godziny (dotyczy dni roboczych). c) sukcesywna dostawa odczynników (w

miarę zgłaszanych potrzeb) do wykonywania badań oraz materiałów kontrolnych i zużywalnych do dzierżawionego

aparatu w okresie 36 miesięcy od daty podpisania umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.65.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ROCHE DIAGNOSTICS POLSKA Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, ul. Wybrzeże Gdynskie 6 B,

01-531 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 408600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  385114,82

Oferta z najni ższą ceną: 385114,82 / Oferta z najwy ższą ceną: 385114,82

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=70...

2 z 2 2016-06-06 10:44


